1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG - TB VÀ XH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

 Kính gửi: …………………………………………………………...

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tổ chức cuộc họp tham vấn ý kiến

nội dung liên quan đến điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025 và năm 2024.

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Văn hóa - Xã hội, Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Kinh tế - Ngân sách, Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tư pháp;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện: Lý Sơn, Sơn Tây, Trà Bồng;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng các công trình

dân dụng và công nghiệp tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Trường: Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng

Ngãi, Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm;

- Lãnh đạo, chuyên viên các phòng: Bảo trợ xã hội và Giảm nghèo, Lao

động - Việc làm và Giáo dục nghề nghiệp, Kế hoạch - Tài chính Sở.

- Lãnh đạo Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh;

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 27/8/2024 (chiều thứ

3).

3. Địa điểm: Phòng họp số 210, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Địa chỉ:16 Chu Văn An, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Nội dung:

Tham vấn ý kiến về các văn bản pháp lý liên quan đến việc điều chỉnh kế

hoạch vốn đầu tư trung hạn giai đoạn 2021-2025 và hằng năm đối với Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững, cụ thể:

2

- Điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn chưa phân khai 15.142

triệu đồng tại Nghị quyết số 20/NQ-HĐND tỉnh ngày 05/4/2024 của HĐND tỉnh

sang Tiểu dự án 1, Dự án 1.

- Điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư năm 2024 của Tiểu dự án 1, Dự án 4

sang Tiểu dự án 1, Dự án 1 theo đề nghị của Ban Quản lý Dự án đầu tư xây

dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh với kinh phí điều chỉnh 6.800

triệu đồng.

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian để

cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng (xếp lịch, bố trí phòng họp);

- Lưu VT, BTXH&GN.

Nguyễn Hữu Dũng

		2024-08-22T14:08:27+0700

		2024-08-22T16:30:51+0700

		2024-08-22T16:30:51+0700

		2024-08-22T16:30:51+0700

		2024-08-22T16:30:51+0700